
Uchwała Nr XLV/610/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11  marca 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu Nr 35 z Oddziałami 

Integracyjnymi przy ul. Lilii Wenedy 7 w Krakowie. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit  ł  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 

12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278). Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie nadanie imienia Pani Anny Dymnej Samorządowemu Przedszkolu 

Nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Lilii Wenedy 7 w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Pedagogiczna oraz Rada Rodziców Przedszkola Nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi 

poparły kandydaturę Pani Anny Dymnej jako osoby wrażliwej na los osób niepełnosprawnych 

i od wielu lat działającej aktywnie na ich rzecz. 

     

 


